
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.11.2019 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 14.11.2019 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева и при участието на 
прокурора Десислава Кайнакчиева, като разгледа дело номер 4511 по 

описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 14.38 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – С. Р. - редовно призован, явява се лично и се представлява от 

адв. Д. Т., упълномощена в предходно съдебно заседание от жалбоподателя.  

ОТВЕТНИКЪТ –  ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ ЗА БЕЖАНЦИТЕ 

- МС  - редовно призован, представлява се от юрк. И., с пълномощно по делото. 

СГП - редовно призована,представлява се от прокурор К..  

 Явява се преводач от езика дари И. Х. З., със снета по делото самоличност. 

На основание чл. 14, ал. 2 от АПК СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

НАЗНАЧАВА като преводач от езика дари И. Х. З.. 

Предупреден  за наказателната отговорност по чл. 290, ал. 2 от НК за даване на 

неверен и неточен превод.   

Преводачът обеща да даде верен и точен превод. 

 

 Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 



ДОКЛАДВА писмо с вх.№ 34380/13.11.2019г. от третото неучастващо по делото лице 

ВКБООН с представителство в С., с което представя справка по посочените въпроси в 

жалбата на С. Р., с уточнение по въпрос №3. 

 

Адв. Т.: Да се приеме доклада от ВКБООН. Представям за улеснение на съда Решение 

№6420/31.10.2019г. на АССГ относно съпругата на доверителя ми. 

Юрк. И.: По указания на съда представям доклад за актуалната 

обществено-политическа обстановка в А. към м.ноември  2019 г. от дирекция 

“Международна дейност“-ДАБ-МС. Да се приеме доклада от ВКБООН. 

Прокурорът:  Да се приеме доклада от ВКБООН, както и представената справка от 

ответника. Нямам  доказателствени искания.  

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ПРИЕМА днес представените и днес докладваните писмени доказателства. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искания по 

доказателствата. 

Поради изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

   О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

Адв. Т.: Моля да уважите жалбата по съображения изложени в нея, като върнете 

административната преписка на ДАБ при МС за ново разглеждане и произнасяне по 

молбата на доверителя ми. Моля срок за писмени бележки.  

Юрк. И.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана като 

потвърдите заповедта на председателя на ДАБ като правилна и законосъобразна. Не 

са налице предпоставките на ЗУБ.  

Прокурорът: Жалбата е неоснователна, не са налице предпоставките на чл.8 и чл9 от 

ЗУБ.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

За явяването на преводача в днешното съдебно заседание да се изплати 

възнаграждение от 45 лв. от бюджета на съда, за което се издаде РКО. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   14.49ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 
  



 
 


